آن ها ضمن حمل پرچم فلسطین، شعارنوشته و پارچه نوشته هایی را در دست داشتند که روی آن ها عبارت هایی در مورد توقف جنگ در غزه و جلوگیری از بروز یک نکبت دیگر نوشته شده بود. روز نکبت، سالگرد اشغال اراضی فلسطین و آواره شدن صدها هزار فلسطینی توسط گروه های صهیونیستی است. این روز یادآور مصیبتی است که در سال ۱۹۴۸ میلادی (۱۳۲۷ خورشیدی) بر فلسطین رفت و هنوز دامن گیر میلیون ها فلسطینی در سراسر دنیا است. حسام زملط سفیر تشکیلات خودگردان فلسطین

دفتر نخست وزیر انگلیس تحویل دادند و در آن تحریم تسلیحاتی رژیم صهیونیستی را خواستار شدند. ده ها تن از قانون گذاران انگلیسی هم ماه گذشته طی ۲ نامه جداگانه به دیوید کامرون وزیر خارجه این کشور، چنین درخواستی را مطرح کردند.